Adachi Tadashi足立匡史 様 < A0467254879@aol.com >,
Ando Masahiko安藤雅彦 様 < PFE01075@nifty.com >,
Arakawa Taketsune荒川武庸 様 taketsunearakawa@yahoo.co.jp
Fujieda Kazuo藤枝和夫 様 user867045@aol.com
Fujimura Yugo藤村雄伍 様 < v.hugo@nifty.com >,
Hasegawa Hiroshi長谷川洋 様 < hhasegawa-indotex@fc4.so-net.ne.jp >,
Iguchi Susumu井口延 様 susumuiguchi@hotmail.com
Oshima Hideo大島英雄 様 < h-oshima@amber.plala.or.jp >,
Koike Nagomi小池温 様 < koike753@xk9.so-net.ne.jp >,
Kubo Yo 久保陽 先生 < T5ykubo4629@hello.odn.ne.jp >,
Ogawa Shiro小川四朗 様 < ogawas4@jcom.zaq.ne.jp >,
Okada Shigetomi岡田茂富 様 < sokada82@gmail.com >,
Sada Hiroshi佐田宏 様 < auh0017@maple.ocn.ne.jp >,
Sakai Takahiko 坂井孝彦 様 < s33sakai@gmail.com >,
Iguchi Mitsuhiro井口光弘 様 iguchi1940@nifty.com
[bookmark: _GoBack]Sakurada Iseko櫻田いせこ様 < isakura46@muse.ocn.ne.jp >,
Sato Katsuei 佐藤勝衛 様 < jicasvks@hotmail.com >,
Takashima Tetsujo高島鉄城 様 < takashimate@outlook.jp >
Takahori Hisako 高堀緋紗子 様 < zushi121@gmail.com >
Takeda Masaaki竹田正明 様 < takeda@waltz.plala.or.jp >
Tsuru Hideyuki 都留秀之 様　< sgqdp593@ybb.ne.jp >,
Hattori Yoshikatsu服部義勝 様 < egdskyh@ab.thn.ne.jp >,
Miki Yoshikazu 三木義和 様　< hisayoshi154@jcom.zaq.ne.jp >
Yamasaki Takeo山崎猛夫 様 < tysaki@celery.ocn.ne.jp >,
Saito Sachiko 斎藤幸子 様 < ssaito3578@ever.ocn.ne.jp
Akedo Akira明渡晃先生 < arcade1717@docomo.ne.jp >,
Ishikawa Hideo石川英夫先生 < fwhi2164@nifty.com >
Ezure Toshikazu 江連敏和先生 < tezure06@gmail.com>,
Murata Minoru村田年先生 < minoru.murata@nifly.com >,
Fujimoto Masashi藤本昌司先生 < masashif@bf7.so-net.ne.jp >,
Keisen Frances Ford Hirota先生" < fordhirota@gmail.com >,
Kawanari Yo川成洋先生　<amigos-kawanari@jcom.home.ne.jp>, 
Sugimoto Kazuhiro杉本一潤様　<hnt46@true.ocn.ne.jp>,
Ota Tatsuyuki太田辰幸先生 < otatats@gmail.com >,
Jyuurou Nakagawa 中川十郎様 <jm-naka@mvb.biglobe.ne.jp>,
Sumiko Yamada 山田澄子様 <sumi-y@mx5.ttcn.ne.jp>



